
WSz – II.4.291.41.210.2017
Tarnobrzeg, dnia 18.07.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  im.  Zofii
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Wzór  umowy  par.  3  ust.  15.  Prosimy  o  doprecyzowanie  zapisu:  "(...),  wykonawca  nie  może  wstrzymać
wykonywania dostaw w zakresie przedmiotu zamówienia" poprzez zapis: "(...), wykonawca nie może wstrzymać
wykonywania dostaw w zakresie przedmiotu zamówienia jeżeli zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Wzór umowy par. 4 ust. 2. Prosimy o informację, czy dni dostawy jako kryterium oceny ofert to dni kalendarzowe
czy dni robocze (pon. - piąt.).
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryterium oceny ofert – termin częściowy realizacji zamówienia odnosi
się do dni roboczych.

Pytanie 3
Wzór umowy par. 6 ust. 2. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku
VAT,  przy  niezmienności  cen  netto  lub  w  przeciwnym  wypadku  możliwość  odstąpienia  od  umowy  przez
Wykonawcę bez ponoszenia jakichkolwiek kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Wzór umowy par. 11 ust. 2. Prosimy o dopisanie, iż przedmiotowa zmiana umowy może nastąpić za zgodą obu
stron.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pakiet 1
Pytanie 5
poz 2 - Czy zamawiający dopuści profesjonalną emulsję o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością
szeregu  substancji  odżywczych  gliceryny,  lanoliny,  allantoiny  i  kompleksu  witamin  A,  E,  B5,
konfekcjonowanego w opakowaniach po 500ml. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
poz.  3  i  4 -  Czy  zamawiający  dopuści  Hypoalergiczny  preparat  w  płynie  do  higienicznej  i  chirurgicznej
dezynfekcji rąk oraz dezynfekcji skóry na bazie alkoholu etylowego (85g/100g) z dodatkiem pantenolu, witaminy
E,  bez  zawartości  chlorheksydyny,  biguanid,  butanu-2-on  i  pochodnych  fenolowych  o  szerokim  spektrum
mikrobójczym: B, F, Tbc, V(w tym Noro, Adeno, Polio) w czasie do 30sekund, konfekcjonowany w op. 500ml i
100ml?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  Zamawiający wymaga preparatu o skróconym czasie
dezynfekcji  higienicznej  i  chirurgicznej  a  Oferent  w zaproponowanym preparacie  nie  potwierdza takich
właściwości zaoferowanego produktu.

Pytanie 7
poz.  5 -  Czy  zamawiający  dopuści  Hypoalergiczny  preparat  w  postaci  żelu  do  higienicznej  i  chirurgicznej
dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego z dodatkiem gliceryny i innych substancji nawilżających bez
zawartości  chlorheksydyny,  biguanid,  butanu-2-on,  bisabololu  i  pochodnych  fenolowych  o  przedłużonym
działaniu mikrobójczym powyżej 3 godzin oraz szerokim spektrum działania wobec B, F, Tbc, V(HIV, HBV,
HCV,  Vaccinia,  Rota,  Adeno)  w  czasie  30  sekund.  Ponadto  preparat  został  przebadany  dermatologicznie
konfekcjonowany w op. 500ml?> 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  Zamawiający wymaga  preparatu o pełnym działaniu
wirusobójczym  łącznie  z  Polio,  natomiast  zaproponowany  preparat  nie  posiada  pełnego  działania
wirusobójczego.



Pakiet 3
Pytanie 8
poz. 1 i 2 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze
nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie jednego
alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V
(BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota,  Adeno)  w  czasie  30  sekund,  Noro  w  czasie  15  sekund.  Dodatkowo
chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc i żrąca w związku z tym nie
podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych, konfekcjonowany w op. 1L z odpowiednim przeliczeniem
ilości opakowań i 5L.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
poz. 3 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze nowe
przepisy  ustawy  Pzp  wskazujące,  że  przedmiotu  zamówienia  nie  można  opisywać  przez  wskazanie  znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci aktywnej
pianki na bazie amin i QAV do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu medycznego oraz powierzchni wrażliwych
na  działanie  alkoholi  o  szerokim  spektrum  mikrobójczym  wobec:  B,F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Rota,  Adeno  i
Polio), konfekcjonowany w opakowania 1L ze spryskiwaczem pianowym z odpowiednim przeliczeniem ilości
opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
poz. 4 i 5 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na chusteczki firmy Ecolab mając na uwadze
nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie bezalkoholowych chusteczek
dezynfekcyjnych  o  wymiarach  14x18  w  tubach  po  100szt  oraz  20x18  w  tubach  po  200szt  z  odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV,
Norowirus)  w  czasie  do  5  minut  z  możliwością  poszerzenia  o  pełne  działanie  prątkobójcze,  grzybobójcze
(Aspergillus  Niger)  oraz  Spory.  Dodatkowo  powierzchnia  przetarta  chusteczką  zachowuje  właściwości
bakteriobójcze  ponad  24  godzin.  Chcemy  zaznaczyć,  iż  chusteczki  posiadają  badania  wykonane  zgodnie  z
zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować
je  na  powierzchniach  wysokiego  ryzyka.  Dodatkowo  chusteczki  posiadają  bardzo  ładny  zapach  oraz  nie
pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający określił minimalne wymiary chusteczek a
Oferent może zaoferować chusteczki o takich wymiarach lub większe. Zaoferowane chusteczki są znacznie
mniejsze co naraziłoby zamawiającego na zakup znacznie większej ilości chusteczek.

Pytanie 11
poz. 6 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze nowe
przepisy  ustawy  Pzp  wskazujące,  że  przedmiotu  zamówienia  nie  można  opisywać  przez  wskazanie  znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie tabletek chlorowych na bazie
dichloroizocjanuranu  sodu  o  lepszych  parametrach  mikrobójczych  wobec  B,Tbc,F,  V(Polio  i  Adeno)  oraz
Cl.difficile  przy  6000  ppm  aktywnego  chloru  w  czasie  15  minut.  Badania  w  warunkach  brudnych.
Konfekcjonowane po 300 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
poz. 7 i 8 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze
nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie  preparatu na bazie chlorku
benzalkonium  i  konserwantu  spożywczego  E231  o  lepszych  parametrach  dezynfekcyjnych  wykazującego
działanie bakteriobójcze (EN  14561),prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN
13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością



poszerzenia  o  wirusy  Rota,  Noro,  Adeno  i  Polio.  Badania  wykonane  w  warunkach  brudnych  zgodnie  z
zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują
skuteczne działanie w warunkach praktycznych, konfekcjonowany w op. 1L i 5L z odpowiednim przeliczeniem
ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13
poz. 9 -  W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze
nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci granulatu
do manualnego mycia  i  dezynfekcji  termostabilnych  i  termolabilnych  narzędzi,  z  możliwością  stosowania  w
myjkach ultradźwiękowych, zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna
i  silikon,  skuteczny  w  stężęniu  ok.  1,75%  wobec  bakterii,  grzybów,  prątków,  wirusów,  spor  (C.difficiele,
B.Subtillis)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora, konfekcjonowany w op. 1kg z odpowiednim przeliczeniem
ilości opakowań?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje  zapisy  SIWZ.   Zamawiający dla  w/w pozycji  wymaga preparatu  do
dezynfekcji powierzchni a nie narzędzi.

Pytanie 14
poz. 10 - W związku z tym, iż opis preparatu ewidentnie wskazuje na preparat firmy Ecolab mając na uwadze
nowe przepisy ustawy Pzp wskazujące, że przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków
towarowych,  patentów lub  pochodzenia,  źródła  lub  szczególnego procesu,  który  charakteryzuje  produkty lub
usługi  dostarczane  przez  konkretnego  wykonawcę,  jeżeli  mogłoby  to  doprowadzić  do  uprzywilejowania  lub
wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie amin i QAV
spełniają  zapisy  SIWZ  wykazującego  znacznie  szersze  spektrum  działania  wobec  B,Tbc  (M.Avium
M.Terrae),F,V(HIV,HBV,HCV) w czasie  15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością  poszerzenia  o wirusy
Polio  i  Adeno. Posiadający oświadczenie  producenta  o bezpiecznym stosowaniu  na oddziałach dziecięcych  i
neonatologicznych konfekcjonowany w op. 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 5 z pakietu 3 i dopuści chusteczki bezalkoholowe do
dezynfekcji powierzchni trudno dostępnych, sprzętu wrażliwego na działanie alkoholu (w tym głowic USG, szkła
akrylowego), nasączone -  100 g roztworu zawiera: 48.0 g chlorek alkilo-dimetylo-amonowy i 24.0 g chlorek
diakilo-dimetylo-amonowy, chusteczki w rozmiarze 30 x 34cm  konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu.
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, V w czasie 1 minuty –  (HBV, HIV, HCV, Vaccinia,
BVDV,wirus grypy, Ebola, Adeno), F (C, albicans) w czasie 1 minuty ; Tbc – w czasie 5 minut. Wyrób medyczny
klasa IIa
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 1 z pakietu 4 i dopuści chusteczki bezalkoholowe do
dezynfekcji powierzchni trudno dostępnych, sprzętu wrażliwego na działanie alkoholu (w tym głowic USG, szkła
akrylowego), nasączone -  100 g roztworu zawiera: 48.0 g chlorek alkilo-dimetylo-amonowy i 24.0 g chlorek
diakilo-dimetylo-amonowy, chusteczki w rozmiarze 17 x 23cm  konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu.
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, V w czasie 1 minuty –  (HBV, HIV, HCV, Vaccinia,
BVDV,wirus grypy, Ebola, Adeno), F (C, albicans) w czasie 1 minuty ; Tbc – w czasie 5 minut. Wyrób medyczny
klasa IIa
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Pakiet  3  pozycja  1 –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  gotowego  do  użycia  preparatu  do  szybkiej
dezynfekcji  małych  powierzchni  oraz  wyrobów  medycznych  odpornych  na  działanie  alkoholu.  Oferowany
produkt posiada pozytywną opinie IMID odnośnie stosowania na oddziałach dziecięcych.  Produkt zawiera w
składzie:  etanol, propan – 2 ol, chlorek didecydimetylo amoniowy. Spektrum: B,F -30 s, TBC- 30s, V(HIV,
HBV,  HCV,  rota,  Adeno  )-30  s.  Wyrób  medyczny,  opakowanie  500  ml  z  odpowiednim  przeliczeniem
zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
Pakiet  3  pozycja  2 –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  gotowego  do  użycia  preparatu  do  szybkiej
dezynfekcji  małych  powierzchni  oraz  wyrobów  medycznych  odpornych  na  działanie  alkoholu.  Oferowany



produkt posiada pozytywną opinie IMID odnośnie stosowania na oddziałach dziecięcych.  Produkt zawiera w
składzie:  etanol, propan – 2 ol, chlorek didecydimetylo amoniowy. Spektrum: B,F -30 s, TBC- 30s, V(HIV,
HBV, HCV, rota, Adeno )-30 s. Wyrób medyczny, opakowanie 5L.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet 3 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezalkoholowego,  gotowego  do użycia preparatu
do  szybkiej  dezynfekcji  powierzchni,  sprzętów  i  wyposażenia  medycznego.  Oferowany  produkt  posiada
następujący  skład:  chlorek  benzylo-C12-16-alkilodimetylowy,chlorek  didecylodimetyloamoniowy,  0,26g
czwartorzędowe związki amoniowe, chlorek benzylo-C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy. Spektrum:
B, F, V(HIV, HBV, HCV, ROTA,) – 1 minuta, tbc – 15 minut, Preparat posiada pozytywna opinię użytkowników.
Opakowanie 1L z spryskiwaczem spieniającym, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Pakiet  3  pozycja 4 i  5 –  Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie  bezalkoholowych  chusteczek  do  mycia  i
dezynfekcji  powierzchni  i  wyrobów  medycznych,  posiadających  możliwość  użycia  do  mycia  i  dezynfekcji
inkubatorów. Spektrum: B,F (C. ALBICANS), V(HIV, HBV, HCV) -1 minuta, noro – 30 minut. Okres trwałości
po otwarciu – 3 miesiące. Chusteczki na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, rozmiar 20 x 20 cm w
pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 3 pozycja 6 - Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie chlorowego preparatu dezynfekcyjnego w postaci
tabletek  przeznaczonego  do  codziennej  dezynfekcji  oraz  dezynfekcji  w  przypadku  ognisk  epidemicznych
powierzchni zmywalnych w zakładach opieki  zdrowotnej.  Spektrum: B,F,V,  TBC, S(c.  difficile)  – 15 minut,
stężenie roztworu roboczego 10000 ppm. Opakowanie handlowe zawiera 300 tabletek. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22
Pakiet  3 pozycja 7  -  Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie koncentratu do dezynfekcji powierzchni oraz
wyposażenia  medycznego.  Produkt  na  bazie  nadtlenku wodoru  oraz  QAC,  posiada  pozytywną  opinie  IMiDz
dotycząca  stosowania  na  oddziałach  pediatrycznych.  Spketrum:  B,TBC,  F,V(HIV,  HBV,  HCV,  ROTA).
Opakowanie 1L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23
Pakiet  3 pozycja 8  -  Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie koncentratu do dezynfekcji powierzchni oraz
wyposażenia  medycznego.  Produkt  na  bazie  nadtlenku wodoru  oraz  QAC,  posiada  pozytywną  opinie  IMiDz
dotycząca  stosowania  na  oddziałach  pediatrycznych.  Spketrum:  B,TBC,  F,V(HIV,  HBV,  HCV,  ROTA)
Opakowanie 5KG z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24
Pakiet 3 pozycja 8   - Czy do wyliczeń przyjąć 5L = 5kg czy wyliczyć ilość z gęstości? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyliczeń należy przyjąć 5L = 5kg. 

Pytanie 25
Pakiet  3 pozycja 9 –  Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie preparatu do mycia  i  dezynfekcji  wyrobów i
wyposażenia medycznego oraz powierzchni,  nie zawierającego aldehydów, posiadający wysoką kompatybilność
materiałową. Produkt na bazie aktywnego tlenu. Spektrum: B, TBC(m.terrae,  m.avium), F,V, - 15 minut, S – 2 h,
stężenie 2%. Opakowanie 900g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26
Pakiet 6 poz. 1 – Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z art. 29 ust. 2  ust. Pzp oraz zapisami SIWZ CZĘŚĆ B
pkt. II pkt. 3 –  Zamawiający dopuści jako produkt równoważny preparat o tym samym przeznaczeniu i działaniu
(nie gorszy od wskazanego), na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych oraz zawierający N,N-
Didecylo-N-methyl-poly(oxyethyl)ammoniumpropionat,  osiągający  spektrum  podane  przez  Zamawiającego  w
steż. 1% w czasie 15 minut? Nadmienić chcemy, że na rynku nie ma drugiego takiego preparatu, który by miał
taki  sam skład  chemiczny jak  wskazany  w opisie  preparat.  Poza  tym  opisany przez  Zmawiającego  produkt
wskazuje na konkretnego producenta, który podane spektrum wraz z wymienionymi normami osiąga w steż. 1% a
nie 0,5%. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 27
Pakiet 6 poz. 2 – Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z art. 29 ust. 2  ust. Pzp oraz zapisami SIWZ CZĘŚĆ B
pkt. II pkt. 3 –  Zamawiający dopuści jako produkt równoważny preparat o tym samym przeznaczeniu i działaniu
(nie gorszy od wskazanego), o pH od 10,4-10,8 (w zależności od zastosowanego stężenia) bardziej ekonomiczny
w użyciu bo stosowany w stężeniu od 0,2%-1%.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28
Pakiet 6 poz. 3 – Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z art. 29 ust. 2  ust. Pzp oraz zapisami SIWZ CZĘŚĆ B
pkt. II pkt. 3 –  Zamawiający dopuści jako produkt równoważny preparat o tym samym przeznaczeniu i działaniu
(nie gorszy od wskazanego), bardziej ekonomiczny w użyciu bo stosowany w stężeniu od 0,1%-0,2%.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29
Pakiet 6 poz. 4 – Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z art. 29 ust. 2  ust. Pzp oraz zapisami SIWZ CZĘŚĆ B
pkt. II pkt. 3 –  Zamawiający dopuści jako produkt równoważny preparat o tym samym przeznaczeniu i działaniu
(nie gorszy od wskazanego), na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych zawierający w swoim
składzie fosfoniany oraz środki konserwujące, bardziej ekonomiczny w użyciu bo stosowany w stężeniu od 0,02-
0,04% i pH 4,0-3,5.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30
Pakiet  6 –  prosimy o  podanie  rodzaju  myjni  (nazwy producenta  oraz  modelu),  w których  będą  stosowanie
preparaty żądane przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze posiada następujące urządzenia: Myjnia dezynfektor nr 1, nr 2, nr 3 typ
Getinge 4656, Producent Getinge-Castle, Myjnia ultradźwiękowa typ 2415, Producent Getinge-Castle.

Pytanie 31
Dotyczy  zapisów  umowy  -  §3  ust.  15  –  prosimy  o  wyjaśnienie  w  jakiej  sytuacji  finansowej  znajduje  się
Zamawiający.
Odpowiedź: Zamawiający od kilku lat ponosi stratę, ma problemy z bieżącą płynnością, nieterminowo reguluje
zobowiązania  wobec  dostawców.  Na  bieżąco  obsługuje  pożyczki  oraz  płaci  zobowiązania  publicznoprawne
i wobec pracowników. Nie posiada zajęć komorniczych.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 21.07.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.07.2017 r. o godz. 10:15.


